
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 12:57:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 54

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 10.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Aulas de Produção Audiovisual
aberto a população e execução de projeto Audiovisual junto á Secretária Municipal de Cultura e
Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Aulas de Produção Audiovisual
aberto a população e execução de projeto Audiovisual junto á Secretária Municipal de Cultura e
Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Processo completo Baixar

23/09/2024 00:00:00 Anexo III - Minuta de Contrato Baixar

23/09/2024 00:00:00 Anexo II - Documentos de Habilitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-aulas-de-producao-audiovisual-aberto-a-populacao-e-execucao-de-projeto-audiovisual-junto-a-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismop/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09437b478059e0ae3682aa2094277026.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b45fc4f6926ed7f423b1c87ababe9fa8.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e64853fedb79bfba86f8d5c25dbf99.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

23/09/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/725b26e8ae78fe1cc0cd4825a4bcd64c.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4a96cccb8d6a03f78e1e7d8129859d.pdf

